Av. Cândido Muniz, 213, centro – CEP 64.480-000

CNPJ: 06.554.026/0001-68 / pmarraial@gmail.com - ARRAIAL – Piauí

www.arraial.pi.gov.br

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2022

A Prefeitura Municipal de Arraial -PI, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022, do tipo menor preço por lote,

em conformidade com a Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e com a Lei

Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é, futuras aquisições de combustíveis em Arraial – PI e

Teresina - PI, destinados aos veículos, máquinas e motores pertencentes a prefeitura e suas

secretarias, conforme especificações contidas no Termo do Referência e Edital. Fonte de

recursos: próprios, fpm, fms, fme, fmas, cofinanciamento, pnate, pab, nasf, fundeb 40%, icms,

iss e outros. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 17/01/2022 às 14:00 horas; Do

Encerramento das Propostas, á partir do dia 27/01/2022 às 14:00 horas. Início da Sessão de

disputa de preços, a partir do dia 27/01/2022 às 14:10 horas; Referência de tempo: Horário de

Brasília; O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL, que deverão solicitar

via correio eletrônico licitacaoarraial@gmail.com

Arraial – PI, 14/01/2022

Kiarah Arruda Helal Costa

Pregoeira

mailto:pmarraial@gmail.com
mailto:licitacaoarraial@gmail.com